
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
      Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3/, прие   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 293 

гр. Левски, 24.06.2021г.           
 
 
относно: Сключване на договор с организация за оползотворяване на отпадъци 
от обувки и текстил. 
 

 

            На основание чл.20, от ЗМСМА  
 

 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

Дава положително становище за представения проект на договор с 
„Текстилна организация“ АД и определя сключването на договора по чл. 
84а, ал.4 от ЗУО между организацията по оползотворяване на отпадъци от 
текстил и обувки и Община Левски като целесъобразна политика за 
опазване на околната среда и рационалното използване на природните 
ресурси. 

 
 
 
ГЛАСУВАЛИ: 
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
РАЛИЦА ЦВЕТАНОВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Ралица Цветанова:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


